Opis produktu

Regulatory gtosnosci PA

Parametry

Pasmo przenoszenia
Moc znamionowa RMS
Priorytet

Wymiary

Gteboko$¢ montazowa
Waga

Obudowa natynkowa
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Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/att-250ws-regulatory-glosnosci-pa-p-7701.html

ATT-250/WS Regulatory gtosnosci

PA

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Kod EAN

10-stopniowa regulacja gtosnosci, pozycja 0 - wyt.
Transformator audio (technika 100V)
Panel oraz gatka z biatego tworzywa sztucznego

Montaz podtynkowy lub natynkowy w obudowie ATT-200 (wyposaz. dodatk.)

209,00 zt
169,92 zt
Dostepny
ATT-250/WS

4007754090697

50-18000 Hz
50 W

nie
85x85x71mm
42 mm

210g
ATT-200
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